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Czarnkéw, dnia 04.11.2019r.

ZP/PN/8/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy lekéw i plyndw infuzyjnych
opublikowanego w Dzienniku Urzedowym UE z dnia 05.10.2020r 2020/S 193-465965.
Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala : platformazakupowa.pl

Do Zamawiajacego w toku postepowania ztozono nastepujace zapytania:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie II poz. 66 wyceng Trilacu produktu leczniczego spetniajacego te same cele, w
sktad ktérego wchodza wyselekcjonowane szczepy zywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus
acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12)
przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorostych, opakowanie zawiera 20 kapsutek,
po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig liczbe opakowan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwiazanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w trosce o uzyskanie najwyzszej jakosci produktow, zwigkszenie bezpieczefistwa pacjentow i
personelu medycznego szczegdlnie czasie pandemii Covid i w momencie kiedy caty szpital zostat przeksztatcony w
szpital jednoimienny oraz w trosce o znaczace obnizenie kosztow funkcjonowania szpitala wymaga w pakiecie 12
pozycja 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18 produktu leczniczego w opakowaniu KabiPac/KabiClear?

Odpowiedz:
Zamawiajacy stawia powyzszy wymog, modyfikujacy tym samym na odpowiedZ negatywng odpowiedzi nr 13 i nr
102 udzielone w pi$mie z dnia 02.11.2020r..

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 12 pozycja 28-32 aby worek 3-komorowy zawierat czterosktadnikowa emul-
sje thuszczowa oraz tauryng bez kwasu glutaminowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy stawia powyzszy wymog, modyfikujacy tym samym na odpowiedZ negatywng odpowiedzi nr 7,
8,9,10 i nr 106 udzielone w pismie z dnia 02.11.2020r..

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data skiadania i
otwarcia ofert.

W skladanych ofertach prosimy o uwzglednienie trefci udzielonych odpowiedzi.
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